

Til årsmøtet i FNF Akershus 2019

Valgkomiteen har i 2018 bestått av Ingvild Marie Kavli, Mari Ann Vinje og Per Rune Stav. Alle organisasjoner tilknyttet FNF Akershus ble tilskrevet hvor de ble bedt om innspill på kandidater til styret.

Ifølge FNF Akershus' vedtekter §8 skal styret bestå av representanter fra ulike typer organisasjoner. Den Norske Turistforening, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Friluftsrådene Landsforbund og Norges Naturvernforbund bør være representert dersom de har tilsluttet seg.

Tom Fremstad, Martin Veastad og Rigmor Arnkvern har blitt forespurt om gjenvalg og har sagt seg villig til det. Styreleder Sverre A. Larssen har sittet i 4 år som er maks i forhold til FNF sine vedtekter og trer ut av styret. Hans Chr. Wilter har ett år igjen, men trer ut av styret til NJFF Akershus og har bedt om en stedfortreder til FNF Akershus.

For DNT har vi fått inn forslag på Helene Bugge som bla tidligere har sittet i valgkomiteen OOF, styremedlem i DNT sin Dugnadsgruppe for fjellet og har en bakgrunn fra Oslo kommune. Helene Bugge er forespurt og sagt seg villig til å sitte i styret til FNF Akershus.

Valgkomiteen har kommet frem til Endre Arild Stakkerud fra Norges Jeger og Fiskerforbund. Han er økonom og bonde og har lang erfaring fra organisasjonslivet, med flere lederverv fra både næringsliv og frivillige organisasjoner. Han er forespurt og sagt seg villig til å stille som leder for FNF Akershus.

Valgkomiteens forslag til nytt styre i 2019

Verv	Navn	Organisasjon	Valg	Periode
Leder	Endre Arild Stakkerud	Norges Jeger- og Fiskerforbund, Akershus	NY	1 år
Medlem	Tom Fremstad	Oslo og Omland Friluftsråd	Gjenvalg	2 år
Medlem	Martin Veastad	Akershus og Oslo Orienteringskrets	Gjenvalg (erstatte Hans Christian)	1 år
Medlem	Rigmor Arnkvern	Bærum Natur og Friluftsråd	Gjenvalg	2 år
Medlem	<i>Ulf Kristiansen</i>	<i>Naturvernforbundet</i>	<i>Ikke på valg</i>	
Medlem	<i>Jørgen Fog</i>	<i>Skiforeningen</i>	<i>Ikke på valg</i>	
Medlem	Helene Bugge	DNT Oslo og Omegn	NY	2 år